
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„LIETUVOS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS 
PROGRAMOJE „KŪRYBIŠKA EUROPA 2014–2020” (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. vasario 17 d. Nr. 1LKT-17(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2020 m. liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 

Nr. 2020/972, kuriuo iš dalies keičiant Reglamentą (ES) Nr. 1407/2013 pratęsiamas jo galiojimas ir iš dalies 
keičiant Reglamentą (ES) Nr. 651/2014 pratęsiamas jo galiojimas ir įtraukiami patikslinimai (OL 2020 L215, 
p. 3), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 
dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros 
ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 punktais, Gairių 
4 priedo „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 
2014–2020” finansavimo sąlygos” nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 
grupės išvadas (2021 m. sausio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-2(1.7)), 
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Lietuvos 
kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–2020” 2 
finansuojamos veiklos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje 
„Kūrybiška Europa 2014–2020” paprogramėje „Media” projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Kino aljansas Viešoji  
įstaiga 

Europos šalių kino forumas 
SCANORAMA 21 510,00 

1.2.  Greta Garbo 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
European Film Challenge 11 600,00 

1.3.  Greta Garbo 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Europos filmų platinimas Lietuvoje 
(Automatinė schema) 1 730,00 

1.4.  NIEKO Mažoji 
bendrija Neolithic 58 340,00 

1.5.  „Skalvijos“ kino centras Viešoji  
įstaiga 

Europietiškų filmų vaikams ir jaunimui 
platinimas 2021 m. 2 910,00 

1.6.  Meno avilys Viešoji  
įstaiga Moving cinema 4 740,00 

1.7.  Tag of Joy 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
The Find (liet. Atradimas) 18 720,00 



1.8.  Travolta 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Animacinių, vaidybinių ir dokumentinių 
filmų visai šeimai platinimas 7 460,00 

1.9.  Kino centras „Garsas“ Biudžetinė 
įstaiga Kino pamoka 1 820,00 

1.10.  Kino pavasaris Viešoji  
įstaiga 

2021 m. Vilniaus tarptautinis kino 
festivalis „Kino pavasaris“ Vilniuje ir 
Lietuvos regionuose 

59 970,00 

1.11.  Europos kinas 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Filmų platinimas Lietuvoje 2021 m. 11 200,00 

IŠ VISO: 200 000,00 
 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 

 
Administracijos direktorius,  
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas Mindaugas Bundza 
 


